Brasileiro de Clubes e o Club Athletico Paulistano conforme Ato Convocatório 12 do
Comitê Brasileiro de Clubes. Empresa Contratada: Polar Electro Brasil Comércio,
Distribuição, Importação e Exportação Ltda. CNPJ: 24.479.880/0003-50. Valor contratado
global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).Fundamentação: Inexigibilidade de
licitação de acordo com Regulamento de Descentralização do Eixo Materiais e
Equipamentos Esportivos - RMEE do Comitê Brasileiro de Clubes (CBC), em seu anexo
II. Data de publicação no site do Clube: 07/11/2025.